## 2023년 상반기 KISS GROUP 글로벌 인턴십 최종합격자 발표 공지

2023년 상반기 KISS GROUP 글로벌 인턴십 프로그램에 관심 가져주신 모든 학생들에게 감사드립니다. 최종합격자 명단을 아래와 같이 발표하오니 본인의 합격 여부를 확인하신 뒤 추후 진행에 협조하여 주시기 바랍니다.

#### ■ 최종 합격자 명단

• 합격자 명단

성명	학번	파견기업	비고
김*원	2021***27	KISS GROUP	최종합격
오*민	2019***39	KISS GROUP	최종합격
조*정	2017***65	KISS GROUP	최종합격
홍*연	2020***25	KISS GROUP	최종합격

#### ■ 합격자 오리엔테이션 안내

- 일시: 2023년 07월 12일 (수) 오전 10시 30분 온라인으로 진행
- 합격자 전원은 향후 파견 진행을 위하여 "합격자 오리엔테이션"에 참여해야 하며, 온라인 Zoom 회의 주소는 개별 이메일로 안내.

#### ■ 개인정보동의서 작성

- 동의서: https://forms.gle/ryS69QKD1wAAnhLo9
- 작성기한: 2023. 07. 12. (수) 까지 작성 필수. 기한 내 작성하지 않을 시 파견에 불이익이 있을 수 있음.

### ■ 기타 유의사항

• 2023-2학기 글로벌 인턴십 최종합격자의 경우 반드시 해당 학기 재학하여야 하며, 학과별 현장실습 과목을 수강해야 함. 기한 내에 수강 신청을 완료하도록 유의.

(2023-2학기 현장실습 과목부터 수강 신청 가능)

• 2023-2학기 글로벌 인턴십 최종합격자는 '표준 현장실습학기제'의 일환으로 해외 기업에 파견되며, 이에 따라 시기별로 작성할 보고서 및 서류를 충실히 작성할 것. (상세 내용은 학생별 이메일 별도 공지)

- 항공료 실비 지급 및 글로벌 인턴십 파견 학생 장학은 2023-2학기 시작 이후 지급.
- 합격자 오리엔테이션 미숙지 시 파견에 관련된 중요한 행정 사항 미시행으로 인해 불이익을 받을 수 있음.
- 기타 문의사항: exch@ajou.ac.kr / 031-219-2172, 2926

# 국 제 교 류 팀 Office of International Affairs